СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от        15.12.2016   №             15/45

Об утверждении сметы выполнения демонтажных работ, по адресу: г.Москва,

пос.Внуковское, ул.Новая, д.24  и  о  вынесении на  обсуждение проекта благоустройства

данной  территории.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения

Внуковское, Решение Совета  депутатов поселения Внуковское  от 18.08.2016 № 6/40,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Локальную смету выполнения демонтажных работ, по  адресу: г.Москва,

пос.Внуковское, ул.Новая, д.24 в  сумме 499790,16 ( четыреста  девяносто девять

тысяч семьсот девяносто рублей 16 копеек) согласно приложению.

2. Подготовить Проект благоустройства территории по  адресу : г.Москва,

пос.Внуковское, ул.Новая, д.24 до 01.02.2017 г. для вынесения на обсуждение на

Совете Депутатов поселения Внуковское.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения

Внуковское в городе Москве Гусева А.К.

Глава поселения          А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N

Приложение к решению Совета Депутатов

поселения Внуковское от 15.12.2016 № 15/45

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА

(локальный сметный расчет)

  на Выполнение демонтажных работ, по адресу: г. Москва, Внуково

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

базовая
цена

текуща

я
цена

Сметная стоимость

499,79
тыс.
руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен ТСН-2001 ремонт май 2016

года

№№

п/п

Шифр

расценки

и коды

ресурсов

Наименование работ и

затрат

Единица

измерения
Кол-во единиц

Цена на

ед. изм.

руб.

Попра-вочные

коэфф.

Коэфф.

зимних

удоро-жаний

ВСЕГО

в
базисно

м

уровне
цен,

руб.

Коэфф

.
пересч

ета и

нормы
НР и

СП

Всег
о в

теку

щем

уров

не

цен,
руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Раздел: Демонтаж

1 3.9-35-3 РАЗБОРКА
СТРОИТЕЛЬНЫХ

КОНСТРУКЦИЙ

НАДЗЕМНОЙ ЧАСТИ
ДЕРЕВЯННЫХ ЖИЛЫХ

И ОБЩЕСТВЕННЫХ

ЗДАНИЙ ЛЮБОЙ
ЭТАЖНОСТИ,

РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ

НАВЕСОВ ИЗ
ЛИСТОВОЙ СТАЛИ,

ДЕМОНТАЖ

МОДУЛЬНОГО
ЗДАНИЯ

(МЕТАЛЛОКАРКАС С

ОБЛИЦОВКОЙ ИЗ
СТЕНОВЫХ ПАНЕЛЕЙ

ТИПА "СЭНДВИЧ"  БЕЗ

СОХРАНЕНИЯ
МАТЕРИАЛОВ

демонтаж т.ч.6 п.23.6 т 19,92

        ЗП

1 003,20 *0,6 1

11

990,25 17,04

204
313,

80

  ЭМ

42,26 *0,6 1 505,09 3,83

1

934,
50

  в т.ч. ЗПМ

2,89 *0,6 1 34,54 17,04

588,

58

  НР от ЗП

% 87

10

431,52 72

147
105,

94

  СП от ЗП

% 105

12

589,76 44

89
898,

07

  НР и СП от ЗПМ

% 175

60,45 167

982,

93

  ЗТР
чел-ч 76

*0,6 1 908,35

              35 577,07 444 235,24

2 3.9-42-1 РЕЗКА СТАЛЬНОГО
МЕТАЛЛОКАРКАСА

(ДЛЯ УТИЛИЗАЦИИ) м 99,3

        ЗП

4,49 *1,15 1 512,74 17,04

8

737,
01

  ЭМ

0,21 *1,25 1 26,07 6,46

168,

39

  в т.ч. ЗПМ

0,01 *1,25 1 1,24 17,04 21,1

5

  НР от ЗП

% 87

446,08 72

6
290,

65

  СП от ЗП

% 105

538,38 44

3

844,
28

  НР и СП от ЗПМ

% 175

2,17 167

35,3

2

  ЗТР
чел-ч 0,34

*1,15 1 38,83

              1 525,44 19 075,65

3 Спр.Пр.

№МКЭ-
ОД/16-9

от

03.03.16г
.

Возврат стоимости лома

черных металлов 8236,40
р/1,18*30 т

т -12,3 6 980,00

1
- 85

854,00 1

- 85

854,
00

              - 85 854,00 - 85 854,00

4 6.68-8-2 РАЗБОРКА

ДЕРЕВЯННЫХ

ЗАБОРОВ 100 м2 1,8
        ЗП

570,95

1

1

027,71 17,04

17

512,

18

  ЭМ

0,01

1 0,02 5,41 0,10

  НР от ЗП

% 80

822,17 72

12
608,

77

  СП от ЗП

% 55

565,24 44

7
705,

36

  ЗТР
чел-ч 53,36

1 96,05

              2 415,14 37 826,41

5 6.68-13-1 МЕХАНИЗИРОВАННА

Я ПОГРУЗКА

СТРОИТЕЛЬНОГО
МУСОРА В

АВТОМОБИЛИ-

САМОСВАЛЫ т 23,6
        ЭМ

8,86

1 209,10 7,71

1

612,

13

  в т.ч. ЗПМ

1,48

1 34,93 17,04
595,

17

  НР и СП от ЗПМ

% 175

61,13 167

993,

93

              270,23 2 606,06

6 15.1-20-5 ПЕРЕВОЗКА
СТРОИТЕЛЬНОГО

МУСОРА НА

РАССТОЯНИЕ 20 КМ
АВТОСАМОСВАЛАМИ

ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ

Ю ДО 16 Т,
ПЕРЕВОЗКА ДО 20 КМ т 23,6

        ЭМ

43,46

1
1

025,66 5,52

5

661,
62

              1 025,66 5 661,62

Итого по разделу: Демонтаж

423 550,98

Итого по локальной смете: Локальная смета

423 550,98

ИТОГО 423 550,98

НДС 18% 76 239,18

ВСЕГО 499 790,16

           Составил

[должность,подпись(инициалы,фамилия)]

           Проверил

[должность,подпись(инициалы,фамилия)]